






































GMKASSOCIATES
Chartered Accountants

Independent Auditor's Report on the Quarterly and to Date Audited Standalone
33 and 52 of the SEBI (Listing
as amended

Financial Results of the Company Pursuant to the Regula
Obligations and Disclosure Requirements) Regulations,

To
The Members
Mls. Deccan Polypacks Limited

Report on the standalone Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanying Standalone financial s of M/s. Deccan Polypacks
Limited ("the Compan!") for the quarter and year March 31, 2023 ("Statement"),

the requirement ol'Regulation 33attached herewith, being submitted by the company pursuant
and 52 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure R
amended (the "Listing Regulations").

irements) Regulations, 2015, as

Branch :

#20-1 5-38, Sambasivaraopeta,
1st Cross Street,
Rajamahendravaram-5331 02,

Andhra Pradesh.
q I 70130 97088

In our opinion and to the best of our information and accord
the Statement:

I. is presented in accordance with the requirements of t
and

II. give a true and fair view in conformity with the riing

r1g to the explanations given to us,

I-isting Regulations in this regard;

in India, of the state of affairs of the Company as

cash flows lor the year ended on that date.

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with the Standards
section 143(10) of the Companies Act, 2013, as amended ("
those Standards are further described in the "Auditor's R
Financial Statements section of our report. We are i

with the Code of Ethics issued by the Institute of Chartered
the ethical requirements that are relevant to our audit of

visions of the Act and the Rules thereunder, and
ibilities in accordance with these requirements and the
idence we have obtained by us is sufficient and a

r Auditing (SAs) specified under
, Act"). Our pesponsibilities under
ronsibilities for the Audit of the
rLt of the Company in accordance
,ccountants of India together with
,,' financial $tatements under the
have fulfilled our other ethical
ode of Ethics. We believe that the
rpriate to provide a basis fbr our

rch
principlps generally accepted
31,2013, and profit, and its
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GI\{K ASS(}CIA:TE,S
Chartered Accountants

Emphasis of Matter

Attention is invited to

l. Notes to the Ind AS Financial Statements regarding
statements on a realizable value basis.

2. Notes to the Ind AS regarding absence of confirmation

In view of the uncertainties of the matter the impact if any cou
time. Our opinion is not modified in this regard.

Management's and Board of Directors Responsibilify for
Statements

the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the
detecting frauds and other irregularities; selection and appli
policies; making judgments and estimates that are reaso

implementation and maintenance of adequate internal fi
effectively for ensuring the accuracy and completeness of the
preparation and presentation of the financial statement that gi
from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, Board of Directors
Company's ability to continue as a going concern, disclosin
going concern and using the going concern basis of accounti
either intends to liquidate the Company or to cease operations,
do so.

Board of Directors are also responsible for overseeing

The Statement has been prepared on the basis of the Annual fin ial statements. 'fhe Company's
Board of Directors are responsible for the preparation and pre ion of the Statement that gives
a true and fair view of the net profit and other comprehensive
financial information in accordance with the applicable acco

of the Company and other

section 133 of the Act read with relevant rules issued thereund
generally accepted in India and in compliance with regul
Regulations.

ting standards prescribed under
and other accounting principles

33 and 52 of the Listing

This responsibility also includes maintenance of adequate ting records in accordance with

,(7h, 1

ion of Ind AS Irinancial

balances.

be determined at this point of

tandalone Financial

ompany and for preventing and
rtion of appiopriate accounting
ble and prtldent; and design.
I controls, tfrat were operating
counting rec$rds, relevant to the
a true and falr view and are free

7'"3S-O
t l'--"---a

/*r' r\
';/ pro(

Y. ( HYDri$g\D

responsiblg for assessing the
applicable, matters related to

unless the Board of Directors
has no realistic alternative but to

company's fi nancial reporting
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fir\/IK ASS{}CIATE,S
tl lr a rterecl Accmu nta nts

Auditor's Responsibility for the Audit of the Standalone Fi

in the aggregate, they could reasonably be expected to infl
taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise pro
professional skepticism throughout the audit. We also:

Evaluate the appropriateness of accounting policies
accounting estimates and related disclosures made by m

including the disclosures, and whether the Financial S

transactions and events in a manner that achieves fair

municate with those charged with governance
scope and timing of the audit and significant audit fi

ica.;

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whet the Statement as a whole is free
to issue an auditor's report that
rance, but is not a guarantee that

from material misstatement, whether due to fraud or effor, an
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of a
an audit conducted in accordance with SAs will alwavs a material misstatement when it
exists. Misstatements can arise from fraud or error and are co ered material if, individually or

ncial Statements

the economic decisions of users

and the reasonableness of
igement.

t of the Fipancial Statements
ments reprepent the underlying
ntation.

ng, among pther matters, the
iings, includifrg any significant

nal judgnrent and maintain

Identify and assess the risks of material misstatement o Financial Statements. whether
due to fraud or error, design and perform audit proced s responsive to those risks, and
obtain audit evidence that is sufficient and appropriate t provide a basis for our opinion.

from fraud is higher than for one
forgery, intentional omissions,

The risk of not detecting a material misstatement resulti
resulting from error, as fraud may involve collusi
misrepresentations, or the override of internal control.

Obtain an understanding of internal control relevant to
procedures that are appropriate in the circumstances. U

audit in order to design audit
section 143(3)(i) of the Act,

we are also responsible for expressing our opinion on the company has adequate
intemal financial controls system in place and the operati effectiveness of such controls.

Conclude on the appropriateness of management's of the going concern basis of
accounting and, based on the audit evidence obtained her a mBterial uncertainty
exists related to events or conditions that mav cast si lcant doubt $n the Company's
ability to continue as a going concern. If we conclude t a material uncertainty exists,

the related disclosures in thewe are required to draw attention in our auditor's
Financial Statements or, if such disclosures are inadeq
conclusions are based on the audit evidence obtained up

,e, to modifu our opinion. Our

However, future events or conditions may cause the C
going concern.

lhe date of oyr auditor's report.
pany to ceasp to continue as a

o Evaluate the overall presentation, structure and cont

6Y
?( ies in internal control that we identify during our audit.
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fiT{K ASS(}CIATtrS
Chartered Accountant*

We also provide those charged with governance with a
relevant ethical requirements regarding independence, and
relationships and other matters that may reasonably be thought
where applicable, related safeguards.

'cet that we have complied with
communicate with them all

bear on our independence, and

The statement includes the results for the quarter ended
figure between the audited figures in respect of the full financ
the published unaudited year-to-date figures up to the third q of the current tinancial year,
which were subjected to a limited review by us, as required Listing Regulations.

MK Associ
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Place: Hyderabad
Date: 29-05 -2023
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GMKASSOCIATES
Chartered Accountants

Independent Auditor's

To the Members
M/s. Deccan Polypacks Limited

Report on the standalone Financial Statements
Opinion
We have audited the accompanying Standalone financial ts of M/s. Deccan Polypacks
Limited ("the Compony")which comprises the Balance

Statement of Profit and Loss, statement of cash flows for
financial statements, including a summary of signific
explanatory information.

In our opinion and to the best of our information and

generally accepted in India, of the state of affairs of the

profit, and its cash flows for the year ended on that date.

Basis for Opinion
We conducted our audit in accordance with the Standards

section 143(10) of the Companies Act, 2013. Our re
further described in the Auditor's Responsibilities for the

section of our report. We are independent of the Company in
issued by the Institute of Chartered Accountants of India

that are relevant to our audit of the financial statements

Act,20l3 and the Rules there under, and we have fulfilled
accordance with these requirements and the Code of Ethics.

have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis

Information other than the Financial Statements and Aud
The Company's Board of Directors is responsible for
information comprises the information included in the

Board's Report, but does not include the standalone fina

on the standalone financial statements does not

form of assurance conclusion thereon.express any

the aforesaid standalone financial statements give the inf< ation required by the Act in the

manner so required and give a true and fair view in confi ity with the accounting principles

heet as at March 31, 2023, the
year then ended and notes to the

accounting policies and other

ng to the explanations given to us,

mpany as at March 31,2023, and

I
/it,
\t,

Head Office :

# 607, Raghava Ratna Tovers,
Chirag Ali Lane Abids,
Hyderabad-S00 001.
Telangana.

6: 040-23201357

Branch :
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Andhra Pradesh.
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Street,
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rn Auditing lsorl specified under

bilities undel those Standards are
lrudit of the Financial Statements

rccordance with the Code of Ethics

e,ther with the ethical requirements

:r the provisions of the Companies

rur other ethical responsibilities in

e, believe that the audit evidence we

)r our oprnrorf .

r,ors' Report Thereon
he other information. The other

; Report, incf uding annexure to the

al statement$ and auditors' report

over the othor information and we
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(}hartered Accounta nt*l

In connection with our audit of the standalone financial stat s, our responsibility is to read

the other information and, in doing so, consider whether t other information is materially
ledge obtained during the courseinconsistent with the standalone financial statements or our kno

of our audit or otherwise to be materially misstated.

It, based on the work we have performed, we conclude that t is a material misstatement of this
other information; we are required to report that fact. We have ing to repont in this regard.

Management's Responsibilities for the Standalone Financia tements
The Company's Board of Directors is responsible for the stated in section 134(5) of the
Companies Act, 2013 ("the Act") with respect to the prepa of these standalone financial
statements that give a true and fair view of the financial positi financial performance and cash

flows of the Company in accordance with the accounting prin( es generally accepted in India,
including the accounting Standards specified under section 133 c the Act.
This responsibility also includes maintenance of adequate ing records in accordance with
the provisions of the Act for safeguarding of the assets of the pany and for preventing and

detecting frauds and other irregularities; selection and applicati of approprlate implementation

timates that are reasonable and

internal finpncial controls, that

and maintenance of accounting policies; making judgments and

prudent; and design, implementation and maintenance of adeq

were operating effectively for ensuring the accuracy and compl of the [ccounting records,
relevant to the preparation and presentation of the financial ent that $ive a true and fair
view and are free from material misstatement, whether due to fi or error.
In preparing the financial statements, management is responsi e for assessing the Company's
ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable, rnatters relat$d to going concern
and using the going concern basis of accounting unless nt either intdnds to liquidate the

to do so.Company or to cease operations, or has no realistic alternative

Those Board of Directors are also responsible for overseeing
process.

company's fi nancial reporting

Auditor's Responsibility for the Audit of the Financial Sta

Our objectives are to obtain reasonable assurance about er the financtial statements as a
whole are free from material misstatement, whether due to fraud 'r error, and to issue an auditor's

level of ass{rrance, but is not a

will always detect a material

that includes our opinion. Reasonable assurance is a hi

ement when it exists. Misstatements can arise from fi d or error flnd are considered
I it individually or in the aggregate, they could reason

:ee that an audit conducted in accordance with SAs

ly be expecled to influence the

financial stdtements.ic decisions of users taken on the basis of these standal

iill
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fi}VtK ASSOCIATE,S
tlh a rtered Accotl n ta nts

As part of an audit in accordance with the SAs, we exercise pro

professional skepticism throughout the audit. We also:

accounting estimates and related disclosures made by t

Conclude on the appropriateness of management's

statements, including the disclosures, and whether t

represent the underlying transactions and events

presentation.

Materiality is the magnitude of misstatements in the sta

individually or in aggregate, makes it probable that the

knowledgeable user of the standalone financial statements

quantitative materiality and qualitative factors in (i) planning

nal judgment and maintain

o Identify and assess the risks of material misstatem nt of the standalone t'inancial

statements, whether due to fraud or error, design and audit procedures responsive

to those risks, and obtain audit evidence that is suffi and appropriate to provide a

basis for our opinion. This risk of not detecting a ma ial misstatement resulting from

fraud is higher than for one resulting from error, as frau may involve collusion, forgerl',

intentional omissions, misrepresentations, or the o of internal control.

. Obtain an understanding of internal financial control evant to the audit in order to

design audit procedures that are appropriate in the circ stances. Under Section 143(3Xi)

of the Act, we are also responsible for expressing our ion on whether the comPanY has

operating effectiveness of suchadequate internal financial controls system in place a

controls.

Evaluate the appropriateness of accounting policies d and the reasonableness of
management.

of the going concern basis of

accounting and, based on the audit evidence obtai , whether a material uncertainty

exists related to events or conditions that may cast si ificant douht on the comPanY's

a material qncertaintY exists, weability to continue as a going concern. If we conclude

are required to draw attention in out auditor's report to the relatep disclosures in the

standalone financial statements or, if such di are inadeq{rate. to modifY our

opinion. Our conclusions are based on the audit evid

auditor's report. However, future events or conditions

continue as going concern.

obtained qlp to the date of our

y cause the pompany to cease to

Evaluate the overall presentation, structure and tent of the standalone financial

standalone financial statements

a manner that achieves fair

alone finanpial statements that.

romic decisions of a reasonablY

ay be infl{enced. We consider

he scope of $ur audit work and in

of any ident!fied misstatements in

mmunicate with those charged with governance

scope and timing of the audit and significant audit

rrding, amorlg other matters, the

lndings, inclfrding any significant

qlae.'l$- la. S{ffis.r{t''*7.!qf 'r1'
let f,.e*r sl.e€a,
fr&l$fr il h.3.!d?sYst$F!_ t I 3 a **

/ciencies in internal control that we identify during our audi

the results of our work; and (ii) to evaluate the

financial statements.
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{:ifuf K ASS$CIATES

L

,m.i(]hartered Accountants
We also provide those charged with governance with a statem

ethical requirements regarding independence, and to communi

that we have complied relevant

with them all relationships and

other matters that may reasonably be thought to bear on our ind

related safeguards.

nce, and where applicable,

From the matters communicated with those charged with rnance, we determine those that

were of most significance in the audit of the standalone financ statements of the current period

rs in our auditor's report unlessand are therefore the key audit matters/ We describe these

law or regulation precludes public disclosure about the m ter or when, in extremely rare

circumstances, we determine that a matter should not be com icated in oulr report because the

to outweigh the public interestadverse consequences of doing so would reasonably be e

benefits of such communication.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements

As required by Section 143(3) of the Act, we report that:

a. We have sought and obtained all the information and

knowledge and belief were necessary for the purposes o

b. In our opinion, proper books of account as required

Company so far as it appears from our examination of t

c. The Balance Sheet, the Statement of Profit and Loss, I

lanations which to the best of our

our audit.

by law have been kePt bY the

books.

the Cash Flow Statement dealt

with Rule

the directors is disqualified as on

terms of Sdction 164 (2) of the

with by this Report are in agreement with the books of ount.

d. In our opinion, the aforesaid standalone financial e:nts comply with the Accounting

1z of the CompaniesStandards specified under Section 133 of the Act,

(Accounts) Rules, 2014,

e. On the basis of the written representations received fi the directotrs as on 3lst March,

2023 taken on record by the Board of DirectorS, Iloh€

3l st March , 2023 from being appointed as a director

Act.

With respect to the adequacy of the internal financial ntrols over ffnancial reporting of

the Company and the operating effectiveness of such rols, a separpte report is given in

"Annexure-A" to this report. Our report expresses an u ified opigion on the adequacY

and operating effectiveness of the Company's interna

reporting.

financial controls over financial

With respect to the other matters to be included in the A ditor's Repoft in accordance with

the requirements of Section 197(16) of the Act, as

a.rsnd ()*l*€s ,

P {*67, Rsshsvr *a(lt4 F$*etr,
(hiri$ .Atl ($ns, Alr&dr&.
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{f h,flK ASS$CIATE,S
(}lr a rtered Accot-l nta nts

In our opinion and to the best of our information and ing to

to us, the remuneration paid by the Company to its
accordance with the provisions of Section 197 of the Act.

h. With respect to the other matters to be included in the A itor's Report in accordance with
Rule 1l of the Companies (Audit and Auditors) Rules,

of our information and according to the explanations gi

14, in our opinion and to the best

The Company has disclosed the impact of pending

standalone fi nancial statements.

on its financial position in its

The Company has made provision, as required under

standards, for material foreseeable losses, if any.

applicable law or accounting

iii. There has been no delay in transferring amounts, requ

Education and Protection Fund.

(a) The Management has represented that, to the best knowledge and belief, no funds

) have been advanced or loaned(which are material either individually or in the

(either from borrowed funds or share premium or any sources or kinds of funds) by

the Company to or in any other person or entity, includi foreign entity("lntermed iaries"),

with the understanding, whether recorded in writing or ise, that the lntermediary

shall, whether, directly or indirectly lend or invest in ot persons or entities identified in

any manner whatsoever by or on behalf of the Com ("Ultimato Beneficiaries") or

provide any guarantee, security or the like on behalf of t Ultimate Benefi c iaries;

(b) The Management has represented, that, to the best of i
(which are material either individually or in aggregate) ha

from any person or entity, including foreign entit

understanding, whether recorded in writing or otherwise,

directly or indirectly, lend or invest in other persons or

whatsoever by or on behalf of the Funding Party ("Ultim

directors
the explanations given

during the year is in

ll.

to us:

rto be transferred. to the Investor

knowledge hnd belief, no funds
, been receirled by the Company

("funding parties"), with the

lv.

/+

hat the Company shall, whether,t'
:ntities identified in any manner

Beneficiarfes") or provide any

guarantee, security or the like on behalf of the Ultimate neficiaries;

(c) Based on the audit procedures that have been reasonablp and appropriate in

caused u$ to believe that thecircumstances, nothing has come to our notice that

ntations under sub-clause (i) and (ii) of Rule Il(
above, contain any material misstatement.
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d] hartered Accounta nts

The company has neither proposed any final dividend

Section 123 of the Act.

As required by the Companies (Audit 's Report) Order,

Central Government in terms of Section 143(l l) of the

statement on the matters specified in Paragraph 3 and 4 of

Place: Hyderabad

Date:29-05-2023

{fMK ASS{}CIATES
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paid any i dividend as per

(the "O ") issued by the

ct, we give n "Annexure B" a

Order.

or GMK Associates
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dl lr a rt* r*d Accr:t.t n t"q nts

ANNEXURE A TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPO

Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) of
Companies Act,2013 ("the act")
We have audited the internal financial controls over financial ng of DECCAN POLYPACKS

rffi.i

Management's Responsibility for Internal Financial Controls
The company's management is responsible for establishing and m rrtaining internal financial controls
based on the internal controls over financial reporting criteria establi by the Company considering

LIMITED ("the company") as of 31 March 2023 in conjunction wit
statements of the company for the year ended on that date.

the essential components of internal control stated in the Guidance

Control over Financial Reporting issued by the Institute of Chartered

responsibilities incl ude the desi gn, implementation and mai ntenance

that were operating effectively for ensuring the orderly and effici
adherence to company's policies the safeguarding of its assets, the

errors, the accuracy and completeness of the accounting records,

financial information, as required under the Companies Act, 2013.

b-section 3 of Section 143 of the

audit of the standalone financial

on Audit of Internal Financial

s of India ('ICAI'). These

;adequate intemal tlnancial controls

conduct of its business including
vention and detection of frauds and

the timely preparation of reliable

Auditors' Responsibility
Our responsibility is to express an opinion on the company's i I financial controls over financial

reporling based on our audit. We conducted our audit in accordance ith the Guidatrce Note on Audit of
Internal Financial controls over Financial Reporting ("the Guidance

issued by ICAI and deemed to be prescribed under sectionl43 (10

") and the sfandards on Auditing,
I the Compa(ies Act, 2013, to the

extent applicable to an audit of internal financial controls, both appli to an audit of Internal Financial

Controls and, both issued by the Institute of Chartered Accountan of India. Those Starrdards and tht:

Guidance Note require that we comply with ethical requirements a

reasonable assurance about whether adequate intemal financial

n and perfofm the audit to obtain

established and maintained and if such controls operated effectively i

rols over finhncial reporting was

ll material reqpects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evid the adefuacy of the intemal

financial controls system over financial reporting and their operati effectiveness. Our audit of intemal

financial controls over financial reporting included obtaining an ding of intemal financial

controls over financial reporting, assessing the risk that a materi weakness exists, and testing and

based on t\e assessed risk. Theevaluating the design and operating effectiveness of internal cont
procedures selected depend on the auditor's judgment, including assessment of the risks of material

lieve that the audit evidence we have obtained is sufficient and iate to lrovide a basis for our
pinion on the company's intemal financial controls system financial reporiting.

misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error
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Meaning of Internal Financial controls over Financial Ileporting
A company's intemal financial control over financial reporting is a

assurance regarding the reliability of financial reporting and the

extemal purposes in accordance with generally accepted accounti

financial control over financial reporting includes those policies a

maintenance of records that, in reasonable detail, accurately

dispositions of the assets of the company; (2) provide reasonable a

as necessary to permit preparation of financial statements in

accounting principle, and that receipts and expenditures of the compa

with authorizations of management and directors of the company;

regarding prevention or timely detection of unauthorized acquisitio

assets that could have a material effect on the financial statements.

Inherent Limitations of Internal financial Controls over Fina
Because of the inherent limitations of internal financial controls o
possibility of collusion or improper management override of control

or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any aluation of the internal financial

that the intemal financial controlcontrols over financial reporting to future periods are subject to the

over financial reporting may become inadequate because of
compliance with the policies or procedures may deteriorate.

Opinion

in conditions, or that the degree of

In our opinion, the company has, in all material respects, an adeq internal financial controls svstem

over financial reporting and such intemal financial controls financial repop'ting were operating

effectively as at 3l March 2023,based on the intemal control over ancial reportilrg criteria established

by the company considering the essential components of internal stated in tfre Guidance Note on

by the ipstitute of CharteredAudit of Internal Financial Controls Over Financial reporting i

Accountants of India.

S'or GMK Associates

rtered Accountants

gn. No, 006945S

Place: Hyderabad

Date:29-05-2023

Partner

Mepnbership No. 027278

lg&l
designed to provide reasonable

of financial statements for
principles. A company's internal

procedures that (l) pertain to the

fairly reflect the transaction and

that transactions are recorded

with generally accepted

are being made only' in accordance

(3) provide reasonable assurance

or disposition of the company's

rng

financial reporting, including the

rnaterial misstatemerrts due to error
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ANNEXURE B TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPOR

(Referred to paragraph 2 under 'Report on Other Legal and I

our report to the Members of Deccan Polypacks Limited of even

To the best of our information and according to the explanations ed to us by the company and the

it, we state that:

Lgible Assets:

books of account and records examined by us in the normalcourse of

I. In respect of the Company's Property, Plant and Equipment and I

a) (A) The Company is maintaining proper records showing

details and situation of Property, Plant and Equipment.

(B) The Company does not hold any intangible assets.

I particulars, including quantitative

The Company has a program of physical verification of
of-use assets so to cover all the assets once every three'

, Plant and Equiprnent and right-

having regard to the size of the company and the nature

which, in our opinion, is reasonable

its assets. Pur$uant to the program,

certain Property, Plant and Equipment were due for cation during the year and were

physically verified by the Management during the year. rding to the inl'ormation and

explanations given to us, no material discrepancies were not on such verification.

c) The company does not hold any immovable property e or on any olther name.

d) The Company has not revalued any of its Property, Plant

during the year.

Equipment and inrtangible assets

e) No proceedings have been initiated during the year or are pe ing against t{re Company as at 3l "
March,2023 for holding any benami property under the

I 988 (as amended in 2016) and rules made there under.

rni Transactio{rs ( Prohibition ) Act,

The company does not have inventory of goods, hence

not applicable.

ons of nara jlii;1a; of the order is

its in excesi of Rs.5 Crores, in

,cr financial irlstitutions on the basis

lrruse 3(ii)(b) of the Order is not

, Limited I-iauLlitv Partnerships, and

r:eporting und[r clause 3(iii) of the

rrlatory Requiremerrts' section of
le)

b)

a)II.

&\,2\

rc

b) The Company has not been sanctioned working capital

aggregate, at any point of time during the year, from the ban

of security of current assets and hence reporting under

applicable.

III. The Company has not made any investments in Companies, Fi

-z-=-:\- granted unsecured loans to other parties during the year, Henc

"!iq$er is not applicable.

\
ompany has complied with the provisions of sections 185 186 of the pompanies Act,20l3

rities proviped, as applicable.
,olyi)

of loans granted, investments made and guarantees and

r r l$ltt 91686

i,c4{ I

I
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V. The Company has not accepted any deposit or amounts whic

reporting under clause 3(v) of the Order is not applicable.

VI. The maintenance of Cost Records as per Sec .148(1Xd)

company does not have commercial operations.

VII. In respect of statutory dues:

a) As the company does have any commercial operations, the

discharged.

There were no undisputed amounts payable in respect of

VIII. There were no transactions relating to previously unrecorded

disclosed as income during the year in the tax assessments u

1e6l).

IX. a) The company has not taken any loans or other b<

clause 3(ix)(a) of the Order is not applicable.

b) The Company has not been declared as a wilful
government or any government authority.

tfxqD

T

l

i

be deposdeemed to its, Hence,

applicable to the company as the

not have any statutory dues to be

Employees' State Insurance, Income Tax, service tax, sa

goods and service tax, cess and other material statutory

period of more than six months from the date they became pa

b) According to information and explanations given to us, the oompany has no

payable in respect of income tax, sales tax, service tax,

duty of excise or value added tax as on 3 I't March, 2023.

and service tax,

ls and Service Tax, Provident

tax, value adfled tax, excise

n arrears as at 31 March,2023

Fund,

duty,

for a

disputed amounts

duty of customs,

that hav$ been sunendered or

r the lncome Tax act, 196l (43 of

any tender. ;r*.. reporting under

erny bank or ffnanciat institution or

c)

defaulter by

The Company has not taken any term loans during the year and

the beginning ofthe year and hence, reporting under clause 3(ix

are no o tstanding term loan at

c) of the Ord r is not applicable.

d) On an overall examination of the financial statements of the pany, fund$ raised on short-term

basis have, prima facie, not been used during the year for long

On an overall examination of the financial statements of the

purposes !y the company.

e)

any funds from any entity or person on account ofor to meet

company has not raised any loans during the year and he

r is not applicable.
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, the cpmpany has not taken

obligations ofl its subsidiaries.

reporting o(r clause 3(ix)(f of the
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fihartered Accountants
X. a) The company has not raised money by

debt instruments) during the year and

applicable.

XI.

XII. The Company is not a Nidhi Company and hence reporling

applicable.

KII. In our opinion, the Company is in compliance with Section

with respect to applicable transactions with the related

transactions have been disclosed in the financial statements

standards.

177

parti

r clause (xiif of the order is not

188 of the Companies Act, 203

and the detpils o1' related party

XIV. In our opinion the Company has an adequate internal audit sy

nature of its business.

AS uired by the {pRlicable accounting

commensurhte with the size and

XV. In our opinion during the year the Company has not entered

Directors or persons connected with its directors and hence provi

Act,20l3 are not applicable to the company.

XVI. (a)The Company is not required to be registered under Section 4 of the Reserlve Barrk of India Act,

1934. Hence, reporting under clause 3(xvi)(a),(b) and (c) ofthe is not applicable.

iately precedir]rg financial tear.

ny during the year.

'realization o[ financial assets and

the financiaf statements and our

;*eied (}$llkf j
r' s67. Bfftgft4va Nstsd ',trowsr*-
i:hlf,B$ .&lI a"sn*, 6.:;tcr*-
r{vd6*}r**"ffi 0st,

,(7.\1
way of initial public or further prublic offer (including

hence reporting under lause 3(x)(a) of the order is not

b) During the year, the Company has not made any preferential al or private placement of shares

or convertible debentures (fully or partly or optionally) and

order is not applicable.

under clause 3(x)(b) ofthe

a) No fraud by the company and no material fraud on the company

the year.

has been noticed or reported during

b) No report under sub-section ( l2) of section 143 of the compani Act has been filed in Form ADT-4

as prescribed under rule 13 of Companies (Audit and Audi
Govemment, during the year and upto the date of this repoft.

) Rules, 2014 with the central

c) We have taken into consideration the

year (and upto the date of this report),

procedures.

whistle blower complaints ived by the Company during the

while determining the timing and extent of our audit

fiTWK ASS(}CIATE,S

XVII. The company has not incurred any cash loss in the current or

has been no resignation ofthe statutory auditors ofthe

any non-casf transactions with its
of section 192 of the Companies

basis of the financial ratios, ageing and expected dates

of financial liabilities, other information
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knowledge of the Board of Directors and Management plans

evidence supporting the assumptions, nothing has come to our

any material uncertainty exists as on the date of the audit report

of meeting its liabilities existing at the date of balance sheet as

of one year from the balance sheet date. We however, state that

viability of the company. We further state that our reporting is

report and we neither give any guarantee nor any assurance that al

ofone year from the balance sheet date, will get discharged by the

XX. The company has no Corporate Social Responsibility (CSR) as it
the Act. Accordingly, Reporting under clause 3(xx) of the order is

Place: Hyderabad

Date:29-05-2023 b

iiC#*
based on ouf examination of the

ion, which causes us to believe that

cating that Company is not capable

when they fall due within a period

is not an assqrance as to the future

on the facts qpto the Date of Audit

iabilities fallirlg due within a period

lompany as an{ when they fall due.

tfre limits specified by
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